“EVALDO APARECIDO BEQUE – GRUPO SUPREMU’S”, portador do CNPJ nº 46.005.083/0001-02, 
beneficiada pela Lei nº 013/2000, alterada pela Lei nº 038/2008, que cuida dos incentivos a instalação de 
novas indústrias, regulamentada pelo Decreto nº 053/2006. 

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da 

Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente contratação, encontram-se no respec-

tivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São